
76567-2024 Page 1/2

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 76567-2024 - Konkurss

Francija – Tehniskās testēšanas, analīzes un konsultāciju pakalpojumi – Expertise et mesures 
radio
OJ S 26/2024 06/02/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
E-pasts: marche-public.dap@justice.gouv.fr

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Expertise et mesures radio
Apraksts: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Procedūras identifikators: d3275f0f-2f85-436f-9ab2-929cf3601db4
Procedūras veids: Sarunu procedūra ar iepirkuma iepriekšēju izsludināšanu/konkursa 
procedūra ar sarunām

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71600000 Tehniskās testēšanas, analīzes un konsultāciju 
pakalpojumi

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2009/81/EK

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Expertise et mesures radio
Apraksts: Le marché a pour objet les études, mesures et tests radio de la neutralisation des 
communications illicites et des drones dans les établissements pénitentiaires.
Iekšējais identifikators: 23PS5010

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 71600000 
Tehniskās testēšanas, analīzes un konsultāciju pakalpojumi

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 1

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/76567-2024
mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr


76567-2024 Page 2/2

8.1.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.9. Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Obligāti jānorāda, vai tiks piesaistīti apakšuzņēmēji: 
Līguma daļa, kuru pretendents plāno nodot izpildei apakšuzņēmējiem
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: ras
Finansēšanas kārtība: Montant maximum : 1 200 000 euros hors taxes
Apakšuzņēmēju piesaiste: 
Nav piemērojamas apakšuzņēmuma līguma slēgšanas saistības.

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Elektroniskā izsole: nē

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: DIRECTION ADMINISTRATION PENITENTIAIRE
Reģistrācijas numurs: 12001201800111
Pasta adrese: M3-ODG 35 RUE DE LA GARE
Pilsēta: Paris 19
Pasta indekss: 75019
Valsts: Francija
E-pasts: marche-public.dap@justice.gouv.fr
Tālrunis: 0170228377
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 66e8b0eb-2864-4fd8-aad0-599fdf2a01ed  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 18
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 02/02/2024 16:30:13 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 76567-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 26/2024
Publicēšanas datums: 06/02/2024

mailto:marche-public.dap@justice.gouv.fr

